
Contacto

Correo Electrónico 
joseantonio.pereira@concellodabana.gal

Dirección Postal

Praza do Concello s/n
(15863) A Baña España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020/C002/000009
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-10-2020 a
las 14:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Concello de Baña
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=viYLN8QmwF8uf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Prestación del servicio de organización, tratamiento archivístico e informatización
del fondo municipal

Valor estimado del contrato 6.074,38 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.350 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.074,38 EUR.

Clasificación CPV
79560000 - Servicios de archivo.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Iria Chaves Modelo
NIF 76933279G
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=viYLN8QmwF8uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 6.074,38 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.585,98 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.074,38 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.350 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 14/10/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5MqbkfvtwtgSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000005809823 |  2020-313699 | Mon, 26 Oct 2020 14:31:16:503 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68756543244844531666434166031115209943 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5MqbkfvtwtgSugstABGr5A%3D%3D

